



РАСПОРЯЖЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

22.10.2024

№ 854-р

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Астраханской области от 12.10.2015 № 816-р

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от 31.10.2016 № 381-П «О министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Астраханской области от 12.10.2015 № 816-р «Об уполномоченном органе» следующие изменения:

- в пункте 1 распоряжения слово «дорожного» заменить словом «жилищно-коммунального», слова «государственной власти» исключить;
- в пункте 2 распоряжения слово «дорожного» заменить словом «жилищно-коммунального», слова «(Умеров Р.З.)» исключить;
- в абзаце третьем пункта 3 распоряжения слово «дорожного» заменить словом «жилищно-коммунального».

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин